
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

16.11.2022  № 174 

    

пгт Песковка 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Песковского городского поселения от 20.07.2011 № 52  

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28 – ФЗ «О 

гражданской обороне», от 19.02.1994 г. № 68- ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», в целях качественного решения задач и проведения 

первоочередных мероприятий по поддержанию устойчивого 

функционирования организаций в военное время, а также содействию 

устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях, 

администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление от 20.07.2011 № 52 

«О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования 

организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»: 

п.п.1.2. п.1. об утверждении комиссии по повышению устойчивости 

функционирования организаций на территории муниципального образования 

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области 

изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Постановление от 28.06.2018 г. № 182 «О внесении изменений в 

постановление администрации Песковского городского поселения от 

20.07.2011 № 52» считать утратившим силу. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава администрации  

Песковского городского поселения                                               А.В. Седых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

User
узкий



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Песковского городского поселения  

от 16.11.2022 № 174 

 

СОСТАВ 

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в 

чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени  

 
Седых Александр 

Викторович 

Глава администрации Песковского городского поселения - 

председатель комиссии 

 

Глиняная Наталья 

Сергеевна 

Заместитель главы администрации Песковского городского 

поселения - заместитель председателя комиссии 

 

Булычева Ирина 

Владимировна 

Специалист 1 категории администрации Песковского 

городского поселения - секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии:  

 

 

Одякова 

Елена Владимировна 

Специалист 1 категории - экономист администрации 

Песковского городского поселения 

 

Баранова  

Марина Михайловна 

Ведущий специалист, бухгалтер – финансист 

администрации Песковского городского поселения 

 

Файзуллаев 

Рашид Рустамович 

Директор МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» (по 

согласованию) 

 

Вяткина Елена 

Александровна 

 

Директор МУП «Песковский хлебокомбинат» (по 

согласованию) 

 

Маренина Евгения 

Валерьевна 

 

Директор ООО «Управдом – Сервис» (по согласованию) 

 

Озерная  

Ирина Петровна 

ИП Озерная И.П. магазин «Песковчанка» (по 

согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T15:21:47+0300
	Седых Александр Викторович




